Continuation of the musical score for No 1 Symphonia. The key signature changes to A major (two sharps). The music continues with eighth-note patterns and quarter notes.

## 17 No 2 Historicus (Cantus)

Musical score for No 2 Historicus (Cantus) at measure 17. The key signature is common time (C). The lyrics are: "Cum re - ple - ta es - set Ni - ni - ve i - ni - qui - ta - te, vox pec - ca -". The bass staff is present but silent.

Continuation of the musical score for No 2 Historicus (Cantus) at measure 22. The key signature changes to F major (one sharp). The lyrics are: "to - rum e - jus cla - ma - vit de ter - ra ad Do - mi - num, qui lo - cu - tus". The bass staff is present but silent.

Continuation of the musical score for No 2 Historicus (Cantus) at measure 27. The key signature changes to C major (no sharps or flats). The lyrics are: "est ad Jo - nam pro - phe - tam de cae - lo, di - cens:". The bass staff is present but silent.

31 No 3 Deus (Bassus)

'Sur - ge, sur - ge, Jo - na, sur - ge et va - de in Ni - ni - vem ci - vi - ta - tem gran - dem

35

et praedica, et praedica in e - a, qui - a ma - li - ti - a e - jus a -

39

scen \_\_\_\_\_ - dit co - ram me.'

42 No 4 Historicus (Cantus)

Au - di - vit Jo - - nas vo - cem Do - mi -

44

ni et ti - mu - it ti - mo - re ma - gno et de - scen - dit in na - vim e - un - tem in

49

Thar - sim, ut fu - - ge - ret et e - ri - pe - ret se a fa - ci - e Do - mi - ni.

53 No 5 Historicus (Altus)

Et cum pro - ces - sis - set in ma - re, ex - ci - ta - vit Do - mi - nus pro - cel - lam ve - he -

56

men - tem in spi - ri - tu tem - pe - sta - tis.

## 60 No 6 Historicus (Chorus geminus)

Et proe-li - a - ban - tur      ven - ti,      et No - tus

Et proe-li - a - ban - tur      ven - ti,      et No - tus

8      Et proe-li - a - ban - tur      ven - ti,      et No - tus

Et proe-li - a - ban - tur      ven - ti,      et No - tus

Et proe-li - a - ban - tur      ven - ti,      et

Et proe-li - a - ban - tur      ven - ti,      et

8      Et proe-li - a - ban - tur      ven - ti,      et

Et proe-li - a - ban - tur      ven - ti,      et

63

et A - fri - cus fre - mu - e - runt con - tra na - vim, et No - tus

et A - fri - cus fre - mu - e - runt con - tra na - vim, et No - tus

et A - fri - cus fre - mu - e - runt con - tra na - vim, et No - tus

et A - fri - cus fre - mu - e - runt con - tra na - vim, et No - tus

8

Au - ster, et No - tus et

66

et A - fri - cus fre - mu - e - runt con - tra na - vim,  
et Au - ster,

et A - fri - cus fre - mu - e - runt con - tra na - vim,  
et Au - ster,

8 et A - fri - cus fre - mu - e - runt con - tra na - vim,  
et Au - ster,

et A - fri - cus fre - mu - e - runt con - tra na - vim,  
et Au - ster,

Au - ster, et No - tus et

Au - ster, et No - tus et

8 Au - ster, et No - tus et

Au - ster, et No - tus et

69

et A - fri-cus fre-mu e - runt con - tra na -

et A - fri-cus fre-mu e - runt con - tra na -

et A - fri-cus fre-mu e - runt con - tra na -

et A - fri-cus fre-mu e - runt con - tra na -

A - fri-cus fre-mu e - runt con - tra na - vim, fre - mu e - runt con - tra na -

A - fri-cus fre-mu e - runt con - tra na - vim, fre - mu e - runt con - tra na -

8 A - fri-cus fre-mu e - runt con - tra na - vim, fre - mu e - runt con - tra na -

A - fri-cus fre-mu e - runt con - tra na - vim, fre - mu e - runt con - tra na -

72

vim,  
 nu - bes et nim - bi,  
 gran-di-nes et ful - gu-ra,

vim,  
 nu - bes et nim - bi,  
 gran-di-nes et ful - gu-ra,

8 vim,  
 nu - bes et nim - bi,  
 gran-di-nes et ful - gu-ra,

vim,  
 nu - bes et nim - bi,  
 gran-di-nes et ful - gu-ra,

vim,  
 flu - ctus et tur - bi-nes,

vim,  
 flu - ctus et tur - bi-nes,

8 vim,  
 flu - ctus et tur - bi-nes,

vim,  
 flu - ctus et tur - bi-nes,

vim,  
 flu - ctus et tur - bi-nes,

76

im - pe-tu hor - ri - bi - li ce - ci - de-runt su - per ma - re,  
im - pe-tu hor - ri - bi - li ce - ci - de-runt su - per ma - re,  
im - pe-tu hor - ri - bi - li ce - ci - de-runt su - per ma - re,  
im - pe-tu hor - ri - bi - li ce - ci - de-runt su - per ma - re,

to - ni-trus et ful - mi-na, im - pe-tu hor -  
to - ni-trus et ful - mi-na, im - pe-tu hor - ri - bi -  
8 to - ni-trus et ful - mi-na, im - pe-tu hor -  
to - ni-trus et ful - mi-na, im - pe - tu hor -

79

im - pe - tu      hor - ri - bi - li      ce - ci - de - runt su - per

im - pe - tu      hor - ri - bi - li      ce - ci - de - runt su - per

8  
im - pe - tu      hor - ri - bi - li      ce - ci - de - runt su - per

im - pe - tu      hor - ri - bi - li      ce - ci - de - runt su - per

ri - bi - li      ce - ci - de - runt su - per      ma - re,      ce - ci - de - runt su - per

li      ce - ci - de - runt su - per      ma - re,      ce - ci - de - runt su -

8  
ri - bi - li      ce - ci - de - runt su - per      ma - re,      ce - ci - de - runt su - per

ri - bi - li      ce - ci - de - runt su - per      ma - re,      ce - ci - de - runt su - per

81

ma - re, et fa - cta est tem-pe-stas ma-gna in ma - ri,